

# **H. Fjord Holding ApS**

**Hvamvej 13, Skelhøje, 7470 Karup**

**CVR-nr. 38 02 92 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Helle Fjord  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. Fjord Holding ApS Hvamvej 13 Skelhøje 7470 Karup
	CVR-nr.: 38 02 92 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Fjord, Direktør
<b>Revisor</b>	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming
<b>Associeret virksomhed</b>	Matematikbanken.dk ApS, Lyngvej 9, 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør DKK 362.356 som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 862.095, og en egenkapital på DKK 855.479, som svarer til en soliditet på 99%.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.802</b>	<b>9.498</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	376.102	382.594
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.944</u>	<u>-1.707</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>362.356</b>	<b>390.385</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-550</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>362.356</b>	<b>389.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	427.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.102	382.594
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.746</u>	<u>-530.359</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.356</b>	<b>389.835</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	427.548	426.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>427.548</u>	<u>426.446</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>427.548</u></b>	<b><u>426.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	434.547	183.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>434.547</u></b>	<b><u>183.893</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>862.095</u></b>	<b><u>610.339</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.788	292.686
Overført resultat	398.691	150.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>855.479</u></b>	<b><u>603.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	550	550
Anden gæld	66	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.616</u>	<u>6.616</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.616</u></b>	<b><u>6.616</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>862.095</u></b>	<b><u>610.339</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	590.888	108.000	748.888
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	382.594	-530.359	110.600	-37.165
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	427.000	0	427.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-427.000	0	-427.000
Forskel mellem overskud og udbytte tidligere år overført frie reserver	0	-89.908	0	0	-89.908
Overført fra reserve for nettopskrivning efter indre værdi	0	0	89.908	0	89.908
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	292.686	150.437	110.600	603.723
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	376.102	-126.746	113.000	362.356
Udloddet udbytte	0	-375.000	375.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>293.788</b>	<b>398.691</b>	<b>113.000</b>	<b>855.479</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos H. Fjord Holding ApS
Matematikbanken.dk ApS, Lyngvej 9, 8800 Viborg	20 %	<u>1.997.643</u>	<u>1.740.412</u>	<u>427.548</u>
		<b><u>1.997.643</u></b>	<b><u>1.740.412</u></b>	<b><u>427.548</u></b>
